
お客様各位 

2021 年 9 月 29 日（水） 

 

株式会社神奈川トスバック 

TEL：045-662-1335  

FAX：045-662-1847 

http://www.tosbac.co.jp 

 

テレワーク勤務体制終了のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナ対策として 7 月 30 日（金）にご案内いたしました、「弊社従業員テレワ

ーク実施」につきまして、緊急事態宣言解除を受け 10 月 1 日（金）をもって終了いたしま

す。 

10/4（月）から、お電話によるお問い合わせ対応も再開いたします。 

 

なお、お客様をはじめとした関係者の皆様、従業員の安全を考慮し、従業員の時差出勤、３

蜜が想定される社外イベント等への参加禁止などの感染予防対策につきましては、当面の

間継続してまいります。 

 

最後になりますが、テレワーク期間中には大変ご不便をおかけいたしました。 

お客様満足度向上に向け、従業員一同邁進してまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


